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5 046 personer i Øst-Viken ble sykmeldt med 
koronarelaterte diagnoser sist uke 

 

Det er i alt 9 127 nye sykmeldte personer sist uke i Øst-Viken. Det er 366 færre 
enn i uken før, og 4 979 flere enn i samme uke for ett år siden. Tallene er ikke 
sesongjustert og viser ikke varigheten på sykefraværet eller egenmeldt 
sykefravær. 

Nye sykemeldte personer (inkludert og ekskludert covid-relaterte diagnoser), uke 1 2019-uke 6 
2022 Øst-Viken. 

Kilde: NAV 
 

– Sykefraværet i Øst-Viken er fortsatt høyt, og over halvparten er koronarelaterte. Vi 
registrerer samtidig at det er færre nye sykmeldte i uke 6, sammenlignet med uken 
før. Vi følger utviklingen nøye, og er spent på hva forrige ukes lettelser vil bety for det 
legemeldte sykefraværet fremover, sier avdelingsdirektør Jon Stanley Fredriksen, i 
NAV Arbeidslivssenter Øst-Viken. 

5 046 personer i Øst-Viken ble sykmeldt sist uke med koronarelaterte diagnoser. Det 
er over halvparten (55%) av alle nye sykmeldte personer i forrige uke. På landsbasis 
er det registrert 56 048 nye sykemeldinger i forrige uke, hvorav halvparten (52%) var 
koronarelaterte diagnoser. Dette omfatter «Mistanke om covid-19 (R991)», «Påvist 
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Alle diagnoser inkludert covid-relaterte

Diagnoser ekskludert covid-relaterte



covid-19 (R992)», «Engstelig for sykdom i luftveiene (R27)» og «Risiko for 
sykdom/pålagt karantene (A23)». 

Flest innen helse og omsorg 

Flest nye sykmeldte personer var det innen helse- og omsorgstjenester, med 2 360 
personer. 1 259 av disse hadde koronarelaterte diagnoser. Veksten i nye sykmeldte 
innen helse- og omsorgstjenester er 96 prosent sammenlignet med samme uke året 
før. 

I varehandel var det 1 510 nye sykmeldte personer i forrige uke, hvorav over 
halvparten, 875, var koronarelaterte. Størst vekst sammenlignet med året før har det 
vært i overnattings- og serveringsvirksomheter, der det har vært nesten en 
femdobling. I forrige uke var det 289 nye sykmeldte personer i denne næringen, 
mens i samme uke i fjor var antallet 61.  

 

For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Kine Heide Larsen - e-post: 
kine.helene.heide.larsen@nav.no, telefon: 920 87 221. 
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